MARIA CHRISTINA, seu CHRISTIERNNA, in vitam venit
die x. Novembr. 1574. Tum SIGISMUNDO BATHORIO (3.)
Transilvaniæ Principi anno 1595. nuptui data, acceptam post an-
nos tres repudii iniuriam insigni constantia atque animo vere Christia-
no perferens, reliqua vita in Monasterio Regio Hallæ, in Tyroli, san-
ctè peracta, anno demum 1621. die VI. Aprilis cœlos petiit.

CONSTANTIA die XXIV. Decembris anno 1588. genita,
laudato SIGISMUNDO Poloniæ Regi, post sororis obitum, in ma-
trimonium elocata (4.) eidem quatuor filios filiamque cum pe-
perisset, mortalitatem anno 1631. die x. Iulii exiit: fœmina
cum vario virtutum genere, tum operibus misericordiæ inclita.

MARIA MAGDALENA CAROLI, *Styrensis* filia octava &
ultima, vitam hanc anno 1589. die VII. Octobris Græcii adiit.
Hæc COSMO II. *Magno Etruriæ Duci* (5. 6.) anno 1608. mense
Octobri iuncta, filiorum quinque, duarumque filiarum mater ef-
fecta est. Duce præmatura morte anno 1621. vivis erepto,
MAGDALENA statum viduitatis IMMOTA MENTE perferens (8.),
filiique FERDINANDI II. TUTRIX constituta (7.), incredibile est,
quanta prudentia, quantoque populi favore, munere suo perfun-
cta fuerit. Denique dum anno 1631. ad FERDINANDUM II. fra-
trem invisere cogitat, in itinere constituta, Passavii vitam finiens,
ad cœlos evolavit (9.): *Vid. plura apud GANSIUM in Gynæceo,*
& KHEVENHILLER, *locis sapius citatis.*

ANNÆ